
Zarządzenie nr 20/2021 
Starosty Złotowskiego 

z dnia 11 czerwca 2021 roku 
 
 

w sprawie opracowania zasad udzielania zamówień publicznych 
 w Starostwie Powiatowym w Złotowie 

  
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U.2020.920 j.t. ze zm.) oraz § 39 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Złotowie, w związku z wejściem w życie 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2019 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 
§1. Opracowanie zasad udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym 
w Złotowie 
 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego 
i Promocji Starostwa Powiatowego w Złotowie. 
 
§3. Traci moc Zarządzenie Nr 8/2015 Starosty Złotowskiego z dnia 20 stycznia 2015 
roku w sprawie regulaminu dokonywania zamówień dostaw, usług i robót 
budowlanych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 
30 000 euro w Starostwie Powiatowym w Złotowie oraz Zarządzenie Nr 23/2015 
Starosty Złotowskiego z dnia 21 lipca 2015 roku w sprawie regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Złotowie o wartości szacunkowej 
przekraczającej równowartość kwoty 30 000 euro. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 


